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REGIONALE MINI 1A

GR-MINIPRIMA-BASE-ALLIEVE

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 CARRENO BONILLO MARIA JULIANA (17746) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-03-2013 9,250

2 COTTAFAVA BIANCA (12291) SOLIERA ARCI APSSD 03-09-2014 9,200

3 KADOCH MARIA DEL MAR MONICA SARA (13352) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 14-01-2012 9,025

4 BETTONI VITTORIA (17732) GINNASTICA SORBOLO ASD 02-11-2014 8,900

5 COSTANTINO MARGHERITA (35990) IL CIGNO A.S.D. 26-02-2014 8,800

6 MALAVASI MARTINA (12325) SOLIERA ARCI APSSD 15-03-2014 8,350

7 GHISOLI LISA (15066) ANIMA RITMICA ASD 16-06-2013 7,950

8 CONFORTI JENNIFER (15050) ANIMA RITMICA ASD 27-12-2013 7,900

9 PETROVAN BEATRICE MARIA (1820) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 27-06-2014 7,825

10 ZANETTI NEKITA CHANEL (17853) GINNASTICA SORBOLO ASD 19-10-2014 7,725

CERCHIO 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 STIZIA CHIARA QINGHUA (22832) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 14-03-2012 9,850

2 NIRONI DANA (1802) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 15-12-2012 9,600

3 PERSICO SOFIA (34087) LO ZODIACO ASD 12-02-2012 9,525

4 SPICCIOLA REBECCA (22831) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 15-02-2012 8,900

5 BIANCO MATILDE (22812) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 19-05-2012 8,800

6 DIEGHI ALICE (35246) CSP PONTECCHIO A.S.D. 26-01-2012 8,050

7 MASOLI GISELLA (34065) LO ZODIACO ASD 08-04-2012 7,975

8 BARAZZONI LUDOVICA (1633) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 31-08-2012 7,900

9 BUSSOLARI BEATRICE MARIA (35234) CSP PONTECCHIO A.S.D. 27-09-2012 7,775

10 D'ANDRIA GINEVRA (35242) CSP PONTECCHIO A.S.D. 20-05-2012 7,700

11 GUIDASTRI GIORGIA (35254) CSP PONTECCHIO A.S.D. 25-01-2012 6,700

CERCHIO 2013/2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 PANCELLI GIULIA (22830) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 25-06-2014 10,200

2 TORO CARLOTTA (22834) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 29-06-2013 9,925

3 BRUNO MARTINA NINA (36822) EDERA RITMICA SSD 09-04-2014 9,700

4 PECORELLI BENEDETTA (17826) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-03-2014 9,525

5 GUIDAZZI BEATRICE (36827) EDERA RITMICA SSD 29-07-2014 9,500

6 MANE ELIANA (34061) LO ZODIACO ASD 01-09-2014 9,150

7 ZANICHELLI MATILDE (17880) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-11-2014 9,100

8 AGNESINI SILVIA (21453) POL. BIBBIANESE 23-06-2014 8,850

9 CINICOLO GIULIA (22815) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 03-06-2014 8,700

10 VALENTINI NOEMI (17873) GINNASTICA SORBOLO ASD 08-07-2014 8,300

11 LALA GAIA (35992) IL CIGNO A.S.D. 22-01-2013 8,250

12 TERRACCIANO GINEVRA (1847) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 16-07-2013 7,950
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PALLA 2012/2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 GIROLDINI SARA (21522) POL. BIBBIANESE 24-08-2013 9,350

2 PANICO SARA (13379) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-10-2013 9,200

3 RIOLO ADEODATA MARIA (23584) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 27-11-2012 8,950

4 BONETTI SIMONA (21471) POL. BIBBIANESE 11-09-2012 8,875

5 MAININI ALICE (21537) POL. BIBBIANESE 11-09-2013 8,850

6 BULGARELLI ALICE (1661) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 19-10-2012 8,400

7 VENTURA DEGLI ESPOSTI MAYA (35299) CSP PONTECCHIO A.S.D. 26-01-2013 8,150

8 MAYA ALVAREZ LORENA PAOLA (35258) CSP PONTECCHIO A.S.D. 18-01-2012 8,125

9 GABBI CECILIA (1740) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 04-04-2012 7,875

PALLA 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 OSTINATO MATILDE (21556) POL. BIBBIANESE 17-10-2014 9,400

2 BACCHINI GIULIA (17721) GINNASTICA SORBOLO ASD 31-08-2014 9,150

3 BIGLIARDI EMMA (21470) POL. BIBBIANESE 24-09-2014 9,100

4 CASSANI CHIARA (35238) CSP PONTECCHIO A.S.D. 29-09-2014 8,600

5 MURGIA LUDOVICA (35264) CSP PONTECCHIO A.S.D. 05-07-2014 8,275

6 SAPONARO AMALIA (35286) CSP PONTECCHIO A.S.D. 09-05-2014 8,200

7 TUDISCO ALESSIA (13413) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12-09-2014 7,500

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MANGIAVACCA GINEVRA (17808) GINNASTICA SORBOLO ASD 13-02-2013 9,500

2 FRANZINI ALLEGRA (33726) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 20-12-2013 9,100

2 VIGLIONE CECILIA (15119) ANIMA RITMICA ASD 03-09-2013 9,100

4 GATTI FEDERICA (15064) ANIMA RITMICA ASD 04-02-2013 9,050

5 MARRA JESSICA (13362) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 18-05-2012 9,000

6 MANZOTTI LUCIA (15079) ANIMA RITMICA ASD 31-12-2013 8,300

7 SALVATERRA MILENA (15103) ANIMA RITMICA ASD 29-05-2013 8,050

8 D'AGOSTINO GIULIA (15053) ANIMA RITMICA ASD 01-02-2013 7,800

9 FONTANESI MIA (1727) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 22-11-2014 7,375

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 LIBBI JASMINE (31860) SOLIERA ARCI APSSD 11-05-2012 9,200

2 PALA GIULIA (1812) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 16-09-2014 9,100

3 IRIMIES ALISA (13351) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 04-11-2012 9,000

4 RONDINI MELISSA (15101) ANIMA RITMICA ASD 20-02-2014 8,700

4 RIGON ALLEGRA (15098) ANIMA RITMICA ASD 21-01-2014 8,700

6 BARRANCA ISABELLA (12271) SOLIERA ARCI APSSD 19-06-2014 8,525

7 RANIERI BEATRICE (17838) GINNASTICA SORBOLO ASD 02-02-2013 8,500

8 SBERVEGLIERI MATILDE (15105) ANIMA RITMICA ASD 10-07-2013 7,900

9 CHIERICI CHIARA AMELIA (1678) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-11-2013 7,675
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REGIONALE MINI 1A

GR-MINIPRIMA-BASE-ESORDIENTI

FUNE 2015

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 AZZALONI DALILA (36295) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11-12-2015 9,975

2 CALI' MATILDE (17742) GINNASTICA SORBOLO ASD 18-07-2015 9,875

3 GRANDI CECILIA (17792) GINNASTICA SORBOLO ASD 22-09-2015 9,000

4 DELLE CAVE NADIA (17762) GINNASTICA SORBOLO ASD 14-11-2015 8,975

4 GALVANI ARIANNA (17786) GINNASTICA SORBOLO ASD 17-06-2015 8,975

6 GIORDANO ERICA (36187) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-04-2015 8,750

7 BARANI ELISA (36892) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 16-10-2015 8,700

8 BURZACCHI LINDA (23559) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 04-08-2015 8,150

9 FERDINANDI FRANCESCA (36299) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13-04-2015 8,000

FUNE 2016/2017

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 VALENTE GIORGIA PIA (12373) SOLIERA ARCI APSSD 03-06-2016 10,125

2 SPALLAZZI EVA LUNA (17859) GINNASTICA SORBOLO ASD 14-08-2016 9,450

3 PEZZANI NINA (17831) GINNASTICA SORBOLO ASD 02-03-2016 9,150

4 SPERINDIO SOFIA (17860) GINNASTICA SORBOLO ASD 07-07-2016 8,950

5 BERNABEI GIULIA (12275) SOLIERA ARCI APSSD 04-02-2016 8,875

6 BERTACCHI SOFIA (36183) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26-03-2017 8,850

7 STOIAN DELIA (17863) GINNASTICA SORBOLO ASD 14-08-2016 8,700

8 BELTRAME LISA (36296) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-04-2017 8,000

9 VADNAL BIANCA (35297) CSP PONTECCHIO A.S.D. 23-01-2016 7,500

CERCHIO 2015

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MEDICI ANNA (21544) POL. BIBBIANESE 10-02-2015 9,750

2 BUCCI NICOLE (35989) IL CIGNO A.S.D. 08-08-2015 9,550

3 GIANSOLDATI GIORGIA (1751) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 29-04-2015 8,925

4 BELTRANI VITTORIA (36182) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 30-10-2015 8,875

5 LANZONI BIANCA (36189) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 30-08-2015 8,700

6 CAZZOLA SARA (45737) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 13-05-2015 8,250

7 PUCCI BEATRICE (1826) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 20-10-2015 7,875

8 RENDE MADDALENA (23831) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 08-09-2015 7,850

8 GHILARDI DILETTA (45738) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 19-05-2015 7,850

10 TAZZIOLI MATILDE (21583) POL. BIBBIANESE 09-05-2015 7,250

11 DI FILIPPO VIOLA (38727) UISP COMITATO TERR.LE RAVENNA-LUGO APS 20-05-2015 7,150
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CERCHIO 2016/2017

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MOSCONI OLIMPIA (13373) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 12-11-2016 8,950

2 ZANOLI ADELE (36832) EDERA RITMICA SSD 08-01-2016 8,850

3 CHIRICO CELESTE (23673) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 31-05-2016 8,800

3 TROMBINI EVELYN (45739) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 17-06-2016 8,800

5 SBRIGHI GIADA (21574) POL. BIBBIANESE 16-06-2016 8,550

6 AGNESINI ALESSIA (21454) POL. BIBBIANESE 21-02-2017 8,375

7 DOVCHENKO VALERIA (35991) IL CIGNO A.S.D. 11-08-2016 8,050

8 ZANARINI CATERINA (35304) CSP PONTECCHIO A.S.D. 31-05-2016 8,000

PALLA 2015

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 CARRENO BONILLA JUANA (17745) GINNASTICA SORBOLO ASD 04-07-2015 9,600

2 PALPATI SOFIA (13378) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-08-2015 8,950

3 ATTINA' SOFIA (36314) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-12-2015 8,850

4 ROVEDA VERA (23838) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 19-02-2015 8,825

5 DI MARIA GIADA (13339) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 24-08-2015 8,750

6 NIGRO GIADA (35993) IL CIGNO A.S.D. 24-05-2015 8,550

7 MUSCARI CARLOTTA (13374) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 22-11-2015 8,500

8 ALBERTAZZI SOFIA (13311) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13-08-2015 8,425

9 LIPAROTI ALICE (36190) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 14-12-2015 8,400

10 TRAVAGLINI MATILDE (36200) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-10-2015 8,350

11 RODA ELETTRA (35279) CSP PONTECCHIO A.S.D. 22-06-2015 8,175

12 POMPILI VICTORIA (35994) IL CIGNO A.S.D. 31-12-2015 8,050

12 PIZZELLA GIULIA (35273) CSP PONTECCHIO A.S.D. 21-07-2015 8,050

14 GRECUCCIO AURORA (13350) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20-12-2015 8,000

15 MARRA ALICE (1780) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 12-04-2015 7,875

16 BARALDI EMMA (23631) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 26-03-2015 6,950

PALLA 2016/2017

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 FEDERICO GINEVRA (17772) GINNASTICA SORBOLO ASD 04-03-2017 9,350

2 UCCELLI BEATRICE (21585) POL. BIBBIANESE 05-01-2016 9,250

3 CAMPIOLI MATILDE (21483) POL. BIBBIANESE 07-11-2016 9,100

4 SPORTELLI ERIKA (35996) IL CIGNO A.S.D. 08-03-2016 8,925

4 GALEOTTI BIANCA (13344) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 26-09-2016 8,925

6 BARBIERI SAFIRIA (23633) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 27-11-2016 8,825

7 BRUSAFERRI AURORA (13324) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 19-04-2016 8,800

7 MAZZINI LUDOVICA (23786) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 03-05-2017 8,800

9 DALIA VITTORIA (21495) POL. BIBBIANESE 03-01-2017 8,750

10 STEFANI MARTINA (23856) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 15-02-2016 8,500

11 ROGANI TERESA (36301) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-09-2016 8,250
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 PULEIO GRETA (13389) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-10-2016 9,350

2 MONTANARI ADA (13367) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09-12-2016 9,250

3 RICCHI VIOLA (15096) ANIMA RITMICA ASD 28-01-2015 8,550

4 SGARBANTI GIORGIA (15109) ANIMA RITMICA ASD 06-04-2017 8,300

5 SABINO CINDY (35282) CSP PONTECCHIO A.S.D. 25-01-2016 8,000

6 URSU MIRIAM (17870) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-06-2016 7,850

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 DI MARIA ANNA (13338) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09-05-2017 8,500

2 SOLDATI MARTINA (35289) CSP PONTECCHIO A.S.D. 04-01-2016 8,100

3 BANDINI GIADA (17725) GINNASTICA SORBOLO ASD 12-09-2016 7,750
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REGIONALE MINI 1A

GR-MINIPRIMA-BASE-JUNIOR

CERCHIO 2010

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 PACIA NOEMI (35268) CSP PONTECCHIO A.S.D. 06-10-2010 9,350

2 ROCCIA MADDALENA (35277) CSP PONTECCHIO A.S.D. 27-05-2010 9,125

3 VELIA KLEA (35298) CSP PONTECCHIO A.S.D. 20-05-2010 9,000

4 MAMMI ALICE (22825) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 02-01-2010 8,825

4 DI FIORE VIRGINIA (35244) CSP PONTECCHIO A.S.D. 23-10-2010 8,825

6 BUONAGURELLI SARA (1662) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 25-04-2010 8,600

CERCHIO 2011

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 TOMMASINI VIOLA (5214) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 27-03-2011 10,400

2 SGARBI MATILDE (10834) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 03-01-2011 10,000

3 COSTI LUNA (22816) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 08-05-2011 9,600

4 MANTOVANI ELENA (10800) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 16-02-2011 9,575

5 TASSINARI GAIA (12368) SOLIERA ARCI APSSD 19-09-2011 9,100

6 GJATA AGNESA (35253) CSP PONTECCHIO A.S.D. 12-02-2011 9,000

7 GALDJ FRANCESCA (1741) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 28-04-2011 8,900

8 LILLA MARTINA (1766) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 26-01-2011 8,625

9 BIAGINI SARA (35229) CSP PONTECCHIO A.S.D. 13-06-2011 8,450

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 PALADINI INDIA (34082) LO ZODIACO ASD 06-01-2010 9,700

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 CAVAZZA VIOLA (4691) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 11-01-2011 9,900

2 RESCA MARTINA (5115) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 24-05-2011 9,400

3 VIGNOZZI BIANCA (10850) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 26-01-2011 8,900

4 CENTAMORE SARA (1677) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 22-05-2011 8,500
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GR-MINIPRIMA-BASE-SENIOR

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ZAZZERI ILARIA (35308) CSP PONTECCHIO A.S.D. 09-09-2004 9,275

1 BECCARI ALICE (2151) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 05-10-2009 9,275

1 GALLONI EMMA (22820) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 18-11-2009 9,275

4 BALLERINI FRANCESCA (2139) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 25-06-2007 9,225

5 INCERTI IRENE (22824) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 07-06-2009 8,775

6 CAPPELLUZZO VIOLA (35236) CSP PONTECCHIO A.S.D. 16-09-2009 8,625

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 GANZERLI REBECCA (4827) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 02-10-2007 9,725

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 D'ONGHIA MIA (4761) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 20-05-2007 9,800

2 BERTONI REBECCA (4593) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 13-05-2007 9,650

3 NOTARI ELENA (36897) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 19-06-2008 8,700
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REGIONALE MINI 1A

GR-MINIPRIMA-ELITE-ALLIEVE

CORPO LIBERO 2012/2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 TERRACCIANO ADELE (19675) INZANI CIRCOLO ASD 21-02-2013 9,775

2 LUPOLI GINEVRA (19246) INZANI CIRCOLO ASD 19-09-2012 9,700

3 VELLECA LUDOVICA (19698) INZANI CIRCOLO ASD 11-07-2013 9,550

4 DELPOGETTO ANGELICA (19154) INZANI CIRCOLO ASD 19-04-2012 9,400

4 DEAN ANGELICA (19148) INZANI CIRCOLO ASD 17-01-2012 9,400

6 RAMPI ADELE (19341) INZANI CIRCOLO ASD 16-09-2013 9,275

7 FRANCIA ASTRID (12300) SOLIERA ARCI APSSD 24-09-2013 9,050

8 BEREZINA ANASTASIA (19034) INZANI CIRCOLO ASD 15-08-2013 8,925

9 CASOLI ANTONELLA (19090) INZANI CIRCOLO ASD 26-02-2012 8,775

10 MARIANI EMILY GRETA (15080) ANIMA RITMICA ASD 02-09-2013 8,700

11 ANDREOLI VIOLA (15036) ANIMA RITMICA ASD 27-10-2013 8,650

12 SANTANDREA FRANCESCA (12486) IL CIGNO A.S.D. 12-11-2013 8,600

13 RINALDI GIULIA (23583) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 08-09-2013 8,500

14 MARINI DE CRESCENZO REBECCA (36546) LA FENICE RIMINI A.S.D. 11-06-2013 8,475

15 CREMA ANDREA NICOLE (15051) ANIMA RITMICA ASD 22-04-2013 8,450

15 CALANCA ELENA (12283) SOLIERA ARCI APSSD 20-11-2013 8,450

17 ADRIANI DILETTA (13310) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17-03-2013 8,350

CORPO LIBERO 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 SCOLIERI ANIKA (36211) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 13-08-2014 9,450

2 SCALAMBRA VIOLA (36210) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 31-10-2014 9,350

2 MINELLI MATILDA (22852) POL. SCANDIANESE 26-11-2014 9,350

4 GRECA DANJELA (19220) INZANI CIRCOLO ASD 20-11-2014 9,325

5 OPREA AMELIA (19295) INZANI CIRCOLO ASD 10-08-2014 9,275

6 CASALI OTTAVIA (23563) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 24-03-2014 9,175

7 CASADIO LUCIA (12468) IL CIGNO A.S.D. 03-09-2014 9,000

8 TERITTI MARIA VITTORIA (12369) SOLIERA ARCI APSSD 06-09-2014 8,875

9 BERTANI ELENA (15041) ANIMA RITMICA ASD 07-03-2014 8,450

10 CAMPO INGRAO GRETA (24697) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15-12-2014 8,150

11 LUGLI SOPHIA (15075) ANIMA RITMICA ASD 28-06-2014 7,650
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 LUGLI SARA (3492) POL. SCANDIANESE 30-04-2013 9,150

2 PONTORIERO MATILDE (36829) EDERA RITMICA SSD 10-09-2013 8,725

3 OPREA AMELIA (19295) INZANI CIRCOLO ASD 10-08-2014 8,600

3 BOSCHETTI BEATRICE (36819) EDERA RITMICA SSD 23-05-2014 8,600

5 MACCAFERRI SGROIA ANNA (24742) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11-11-2014 8,275

6 PREKA IZABELA (36830) EDERA RITMICA SSD 13-03-2014 8,175

7 MARABINI SARA (13360) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 21-08-2012 8,150

8 TERITTI MARIA VITTORIA (12369) SOLIERA ARCI APSSD 06-09-2014 8,100

9 FIORAVANTE ASIA (8736) POL. SCANDIANESE 19-01-2012 7,875

10 SANFILIPPO GAIA (24782) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-08-2014 7,800

10 FERRAUTO MIRIAM (23711) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 28-07-2014 7,800

12 BEREZINA ANASTASIA (19034) INZANI CIRCOLO ASD 15-08-2013 7,625

13 LORENZONI MATILDE (37641) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 07-01-2014 7,250

CERCHIO 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 LUPOLI GINEVRA (19246) INZANI CIRCOLO ASD 19-09-2012 9,375

2 GOLDONI GIULIA (12306) SOLIERA ARCI APSSD 11-10-2012 9,250

3 FIORAVANTE ASIA (8736) POL. SCANDIANESE 19-01-2012 8,875

4 BIANCHINI REBECCA (36545) LA FENICE RIMINI A.S.D. 27-12-2012 8,700

4 ALPI SELENE (23555) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 07-12-2012 8,700

6 VIGNA MARINA (2366) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 19-02-2012 8,675

7 PEDRONI PHAN AURORA (24765) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 28-10-2012 8,650

8 CUPIOLI BEATRICE (22717) LA FENICE RIMINI A.S.D. 04-06-2012 8,550

9 ROMANO MIRYAM (15099) ANIMA RITMICA ASD 27-06-2012 8,500

10 FAMIGLIETTI GIADA (36298) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-01-2012 8,375

11 ZANNI SILVIA (16081) ASD POL. RUBIERA 06-02-2012 8,200

12 ROSSI SARA (36209) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10-07-2012 7,900

12 IERMOLOVYCH MONIKA (37596) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 24-07-2012 7,900

14 OSMAN NOUR EHAB FAWZI SALEH (24759) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-07-2012 7,850
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CERCHIO 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 HASALLA SARA (12471) IL CIGNO A.S.D. 27-07-2013 9,350

2 D'ALESSANDRO ILARIA (23565) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 05-03-2013 9,000

3 PONTORIERO MATILDE (36829) EDERA RITMICA SSD 10-09-2013 8,875

4 FANTONI EMMA (24721) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-04-2013 8,850

4 CREMA ANDREA NICOLE (15051) ANIMA RITMICA ASD 22-04-2013 8,850

6 ZANINI BIANCA (5278) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 27-01-2013 8,800

7 LUGLI SARA (3492) POL. SCANDIANESE 30-04-2013 8,750

7 MARIANI EMILY GRETA (15080) ANIMA RITMICA ASD 02-09-2013 8,750

7 ANDREOLI VIOLA (15036) ANIMA RITMICA ASD 27-10-2013 8,750

10 SELVAGGI GAIA (35995) IL CIGNO A.S.D. 30-12-2013 8,650

11 QOSJA BIANCA (13390) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 30-09-2013 8,450

12 RAMPI ADELE (19341) INZANI CIRCOLO ASD 16-09-2013 8,400

13 TERRACCIANO ADELE (19675) INZANI CIRCOLO ASD 21-02-2013 8,250

14 ALTERIO ALESSANDRA (22843) POL. SCANDIANESE 08-03-2013 7,600

CERCHIO 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 SCOLIERI ANIKA (36211) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 13-08-2014 9,350

2 MARSEGLIA MELISSA (36192) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-11-2014 8,975

3 TONDELLI REBECCA (35967) DANZA RIO A.S.D. 15-01-2014 8,825

4 SCALAMBRA VIOLA (36210) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 31-10-2014 8,725

5 SALVIANI CLOE (22785) LA FENICE RIMINI A.S.D. 20-10-2014 8,700

6 FORTINI ZOE (24726) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-02-2014 8,625

6 BOSCHETTI FRANCESCA (36820) EDERA RITMICA SSD 23-05-2014 8,625

8 PALOMBA ALICE (22771) LA FENICE RIMINI A.S.D. 09-12-2014 8,600

9 COSTANZO SOFIA (24713) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-03-2014 8,575

10 TERNETTI FRIDA (23590) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 14-09-2014 8,550

10 BERTANI ELENA (15041) ANIMA RITMICA ASD 07-03-2014 8,550

12 PATELLI SOFIA (2320) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 06-07-2014 8,450

12 GEMINIANI CHIARA (23569) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 18-07-2014 8,450

14 GINESI REBECCA (37536) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 03-05-2014 8,425

15 FERRAUTO MIRIAM (23711) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 28-07-2014 8,350

16 LUGLI SOPHIA (15075) ANIMA RITMICA ASD 28-06-2014 8,200

17 SHERSHNEVA EMILIA (36812) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-08-2014 8,150

18 SANFILIPPO GAIA (24782) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-08-2014 8,000

19 CAUDARELLA LUCE SOPHIA (24701) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09-04-2014 7,725

20 FORNACIARI AGATA (35914) DANZA RIO A.S.D. 14-10-2014 7,250
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PALLA 2012

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BUZZI SOFIA (36823) EDERA RITMICA SSD 26-11-2012 8,775

2 VIGNALI VITTORIA (18981) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 19-03-2012 8,425

3 CUPIOLI BEATRICE (22717) LA FENICE RIMINI A.S.D. 04-06-2012 8,400

4 DELPOGETTO ANGELICA (19154) INZANI CIRCOLO ASD 19-04-2012 8,375

5 BIANCHINI REBECCA (36545) LA FENICE RIMINI A.S.D. 27-12-2012 8,300

6 CASOLI ANTONELLA (19090) INZANI CIRCOLO ASD 26-02-2012 8,250

6 OSMAN NOUR EHAB FAWZI SALEH (24759) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 24-07-2012 8,250

8 SOLFRINI VIOLA (18975) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 09-10-2012 8,050

9 DEAN ANGELICA (19148) INZANI CIRCOLO ASD 17-01-2012 8,025

10 AMORUSO GIORGIA (18896) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 20-09-2012 7,775

11 GUARDIGLI CELESTE (18937) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 25-06-2012 7,500

12 IERMOLOVYCH MONIKA (37596) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 24-07-2012 7,125

13 ROSSI SARA (36209) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 10-07-2012 6,150

PALLA 2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 VELLECA LUDOVICA (19698) INZANI CIRCOLO ASD 11-07-2013 9,075

2 HASALLA SARA (12471) IL CIGNO A.S.D. 27-07-2013 8,875

3 ALTERIO ALESSANDRA (22843) POL. SCANDIANESE 08-03-2013 8,675

4 MARINI DE CRESCENZO REBECCA (36546) LA FENICE RIMINI A.S.D. 11-06-2013 8,650

5 ARESU GIULIA (24682) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-05-2013 8,600

6 SALOMONI EMMA (24780) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 06-09-2013 8,300

7 SANTANDREA FRANCESCA (12486) IL CIGNO A.S.D. 12-11-2013 8,225

8 CASTRO ALICE (13328) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-09-2013 7,800

PALLA 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BOSCHETTI BEATRICE (36819) EDERA RITMICA SSD 23-05-2014 9,275

2 MINELLI MATILDA (22852) POL. SCANDIANESE 26-11-2014 9,200

3 SALVIANI CLOE (22785) LA FENICE RIMINI A.S.D. 20-10-2014 9,050

4 CACITTI GAIA (13325) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-07-2014 8,975

5 PREKA IZABELA (36830) EDERA RITMICA SSD 13-03-2014 8,850

6 BOSCHETTI FRANCESCA (36820) EDERA RITMICA SSD 23-05-2014 8,800

7 TONDELLI ARIANNA (35968) DANZA RIO A.S.D. 15-01-2014 8,725

8 PALOMBA ALICE (22771) LA FENICE RIMINI A.S.D. 09-12-2014 8,600

9 CASALI OTTAVIA (23563) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 24-03-2014 8,225

9 GRECA DANJELA (19220) INZANI CIRCOLO ASD 20-11-2014 8,225

11 BRUNONI ARIANNA (37133) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 31-12-2014 7,975

12 VICARIO AISHA GIORGIA (35972) DANZA RIO A.S.D. 25-04-2014 7,925

13 PULGA MATILDE (2327) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 30-05-2014 7,850

14 BERTI CLARA (2216) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 11-10-2014 7,675

15 CASAMENTI AURORA (23665) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 14-09-2014 7,600
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CLAVETTE 2012/2013

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 D'ALESSANDRO ILARIA (23565) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 05-03-2013 8,900

2 NEROZZI FABIOLA (24755) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 02-04-2013 8,850

2 SELVAGGI GAIA (35995) IL CIGNO A.S.D. 30-12-2013 8,850

4 ARESU GIULIA (24682) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-05-2013 8,775

5 FRANCIA ASTRID (12300) SOLIERA ARCI APSSD 24-09-2013 8,500

6 ADRIANI DILETTA (13310) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 17-03-2013 8,450

7 CALANCA ELENA (12283) SOLIERA ARCI APSSD 20-11-2013 8,350

8 ZANNI SILVIA (16081) ASD POL. RUBIERA 06-02-2012 8,050

CLAVETTE 2014

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 COMITO AURORA (24709) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17-09-2014 8,950

2 CASADIO LUCIA (12468) IL CIGNO A.S.D. 03-09-2014 8,600

3 CURCI LINDA (24715) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-08-2014 8,400

4 FORTINI ZOE (24726) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-02-2014 8,050

5 CAUDARELLA LUCE SOPHIA (24701) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 09-04-2014 6,875

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 GOLDONI GIULIA (12306) SOLIERA ARCI APSSD 11-10-2012 8,525

2 ROMANO MIRYAM (15099) ANIMA RITMICA ASD 27-06-2012 8,475

3 RESCA CATERINA (5114) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 30-06-2013 8,225

4 VARACALLI ALICE (24794) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 18-06-2013 8,050

5 ZANTI ALICE (35981) DANZA RIO A.S.D. 05-05-2014 8,000

6 VIGNA MARINA (2366) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 19-02-2012 7,850

7 DE FELICE CAMILLA (24717) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22-11-2013 7,800

8 BUZZI SOFIA (36823) EDERA RITMICA SSD 26-11-2012 7,750

9 CAMPO INGRAO GRETA (24697) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15-12-2014 7,700

10 SABBIONI TERESA (13399) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 27-01-2012 7,450

11 BREVEGLIERI GIADA (2225) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 27-09-2013 7,425
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REGIONALE MINI 1A

GR-MINIPRIMA-ELITE-ESORDIENTI

CORPO LIBERO 2015

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 IACCHERI MATILDE (22849) POL. SCANDIANESE 09-12-2015 9,700

2 LA MELIA CHIARA (13354) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-11-2015 9,600

3 GRULLA MATILDE (19222) INZANI CIRCOLO ASD 01-02-2015 9,550

4 BONACINI SARA (22844) POL. SCANDIANESE 28-11-2015 9,375

4 BEREZINA MARGARITA (19035) INZANI CIRCOLO ASD 06-11-2015 9,375

6 LAVAZZA REBECCA (19239) INZANI CIRCOLO ASD 07-02-2015 9,350

7 BASCHERINI CAMILLA (17728) GINNASTICA SORBOLO ASD 29-06-2015 9,125

8 SANAPO CAMILLA (19366) INZANI CIRCOLO ASD 16-06-2015 9,050

9 CECCARELLI AURORA (22711) LA FENICE RIMINI A.S.D. 22-05-2015 9,000

9 TIRELLI MARGHERITA MARIA (17867) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-08-2015 9,000

11 TRONCONI SARA (13412) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 24-07-2015 8,375

12 VASILE FIAMMETTA (13415) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-01-2015 8,225

CORPO LIBERO 2016/2017

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 ZINI ALICE CAROLINA (8870) POL. SCANDIANESE 27-02-2016 10,050

2 PIENI MARTINA (12483) IL CIGNO A.S.D. 21-03-2017 9,900

3 CIRILLO MARTINA (17751) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-01-2017 9,525

4 SANAPO CARLOTTA (19365) INZANI CIRCOLO ASD 15-08-2016 9,425

5 KHOMUTNYK SOFIIA (36207) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08-02-2016 9,350

6 SCHINCAGLIA MARIA GIOIA (17852) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-11-2016 9,250

7 MANARESI GRETA (12476) IL CIGNO A.S.D. 02-12-2016 9,100

8 PIANCALDINI ALICE (12482) IL CIGNO A.S.D. 23-03-2016 9,050

9 SALVIANI LUNA (22786) LA FENICE RIMINI A.S.D. 16-11-2016 9,000

10 RRAPI JOLANDA (13396) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-07-2016 8,950

11 NEJNEC ERICA MARIA (13376) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 24-04-2016 8,900

12 SERAFINI CAMILLA (22790) LA FENICE RIMINI A.S.D. 25-01-2016 8,850

13 MONTI CELESTE (23576) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 22-01-2016 8,825

14 SARTONI ADELAIDE (13402) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 09-06-2016 8,725

15 CHERNIEVA KSENIIA (24705) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 05-02-2017 8,650

16 MORINI MARTINA MINERVA (13371) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13-02-2016 8,475

FUNE 2015

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 KRAWCZYCK MARIELE (13353) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 30-08-2015 8,650

2 LAVAZZA REBECCA (19239) INZANI CIRCOLO ASD 07-02-2015 8,600

3 GRULLA MATILDE (19222) INZANI CIRCOLO ASD 01-02-2015 8,500

4 MARINO SOFIA (23778) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 04-01-2015 8,200

5 BEREZINA MARGARITA (19035) INZANI CIRCOLO ASD 06-11-2015 8,000

6 BININI MARTA (37062) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 07-08-2015 7,700
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FUNE 2016/2017

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 OGNIBENE AURORA (36195) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 01-03-2016 9,400

2 CAIAZZO MIA (36184) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 25-03-2016 9,225

3 STAMATI REBECCA (36198) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26-06-2016 9,000

4 SERNESI VIOLA MARKOVNA (36197) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-08-2016 8,900

5 SANDACHI LAVINIA (36196) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 17-04-2016 8,700

6 NAPPO GIOIA (36194) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-02-2016 8,675

7 SFORZA CHIARA MARIA (23850) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-01-2016 8,625

8 PIANCALDINI ALICE (12482) IL CIGNO A.S.D. 23-03-2016 8,500

9 TRAMONTANO NICOLE (36199) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11-07-2016 8,425

10 ARANA LEIRE (23627) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 21-02-2016 8,225

11 CHERNIEVA KSENIIA (24705) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 05-02-2017 7,925

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 SPADA CATERINA (24787) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 29-11-2016 9,050

2 KHOMUTNYK SOFIIA (36207) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08-02-2016 9,000

3 MARASA' GRETA (2293) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 29-05-2015 8,775

4 IEPURE NICOLE (4876) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 08-01-2016 8,750

5 SFORZA CHIARA MARIA (23850) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-01-2016 8,725

6 FRASHERI ELEONORA (24729) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 30-12-2016 8,700

7 BELLAZECCA SOFIA (22697) LA FENICE RIMINI A.S.D. 20-06-2016 8,400

8 MENARBIN CLOE (23790) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 15-02-2015 8,350

9 BARALDI BIANCA (23632) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 26-03-2015 8,275

10 IBRAGHIMOV MARIELY (37593) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 14-01-2015 8,175

11 SILVAGNI RESTA MIA (23588) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 08-01-2017 8,075

12 SERMASI ZOE (2344) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 15-06-2015 7,850

PALLA 2015

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 IACCHERI MATILDE (22849) POL. SCANDIANESE 09-12-2015 9,275

2 TIRELLI MARGHERITA MARIA (17867) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-08-2015 9,000

3 MENARBIN CLOE (23790) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 15-02-2015 8,950

4 BASCHERINI CAMILLA (17728) GINNASTICA SORBOLO ASD 29-06-2015 8,775

5 CECCARELLI AURORA (22711) LA FENICE RIMINI A.S.D. 22-05-2015 8,725

6 LA MELIA CHIARA (13354) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 10-11-2015 8,600

7 PRANDI BIANCA (35948) DANZA RIO A.S.D. 01-06-2015 8,550

8 MANGANELLI VALENTINA (23771) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 10-08-2015 8,475

9 TRONCONI SARA (13412) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 24-07-2015 8,175

10 VIVI VIOLA (2368) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 09-07-2015 8,075

11 SANAPO CAMILLA (19366) INZANI CIRCOLO ASD 16-06-2015 7,825

12 BONACINI SARA (22844) POL. SCANDIANESE 28-11-2015 7,800
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PALLA 2016/2017

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 PINI BEATRICE (23581) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 12-12-2017 9,350

2 CIRILLO MARTINA (17751) GINNASTICA SORBOLO ASD 05-01-2017 9,150

3 ZINI ALICE CAROLINA (8870) POL. SCANDIANESE 27-02-2016 9,075

4 SCHINCAGLIA MARIA GIOIA (17852) GINNASTICA SORBOLO ASD 01-11-2016 8,900

5 SALVIANI LUNA (22786) LA FENICE RIMINI A.S.D. 16-11-2016 8,700

6 SANAPO CARLOTTA (19365) INZANI CIRCOLO ASD 15-08-2016 8,550

7 BELLAZECCA SOFIA (22697) LA FENICE RIMINI A.S.D. 20-06-2016 8,500

8 VENTURI LUDOVICA (16078) ASD POL. RUBIERA 23-01-2017 8,425

9 PIENI MARTINA (12483) IL CIGNO A.S.D. 21-03-2017 8,400

9 SERAFINI CAMILLA (22790) LA FENICE RIMINI A.S.D. 25-01-2016 8,400

11 KALONGA SCLAMENE NORAH (23573) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 02-04-2017 7,800

12 ARANA LEIRE (23627) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 21-02-2016 7,775

13 RRAPI JOLANDA (13396) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 02-07-2016 7,325

14 MONTI CELESTE (23576) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 22-01-2016 7,100

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MANARESI GRETA (12476) IL CIGNO A.S.D. 02-12-2016 8,800

2 ALLIA ASIA (2100) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 01-06-2015 8,700

3 MORINI MARTINA MINERVA (13371) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 13-02-2016 8,375

4 MORDINI AURORA (23578) A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 03-11-2015 8,175

5 VENTURI LUDOVICA (16078) ASD POL. RUBIERA 23-01-2017 8,050

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BRAGAGLIA LETIZIA (24693) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 13-09-2016 8,800

2 VUOLO GIORGIA (24797) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 26-01-2015 8,700

3 IEPURE NICOLE (4876) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 08-01-2016 8,475

4 BRUNI GIORGIA (38355) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 30-09-2015 7,875

5 BRUNETTI GIORGIA (2228) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 12-05-2015 7,750

5 D'AMICO FRANCESCA GIOIA (10768) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 11-09-2015 7,750
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REGIONALE MINI 1A

GR-MINIPRIMA-ELITE-JUNIOR

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 LUNARDI ADELAIDE (16052) ASD POL. RUBIERA 10-11-2010 10,150

2 BENEDINI MARIA BEATRICE (19032) INZANI CIRCOLO ASD 25-11-2011 10,100

3 CASALI MARTA LUISA (19085) INZANI CIRCOLO ASD 26-01-2011 9,900

4 LA PORTA MIRIAM (19235) INZANI CIRCOLO ASD 17-09-2011 9,750

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 BRUNI GLORIA (36821) EDERA RITMICA SSD 01-09-2010 10,150

2 RIGHINI SIRIA (5127) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 13-05-2010 9,200

3 GRIECO FRANCESCA (36826) EDERA RITMICA SSD 12-12-2010 9,000

3 DE GIROLAMO ILARIA (36824) EDERA RITMICA SSD 27-02-2010 9,000

5 BRUGNANO ALICE (12281) SOLIERA ARCI APSSD 01-06-2011 8,850

6 LIOTTI GIULIA (12318) SOLIERA ARCI APSSD 13-09-2011 8,800

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 TRABALZA SARA (36831) EDERA RITMICA SSD 28-06-2010 9,900

1 BUSI ERICA (23652) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 23-10-2011 9,900

3 BRUNI GLORIA (36821) EDERA RITMICA SSD 01-09-2010 9,800

4 ZANFANTI EVA (43466) EDERA RITMICA SSD 17-12-2010 9,550

4 LANGELLA NOEMI (36828) EDERA RITMICA SSD 24-09-2010 9,550

6 SEGOLONI BIANCA (23847) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 24-05-2011 9,400

6 MANICO ALYSA (1774) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-09-2011 9,400

8 LANCELLOTTI MELISSA (12316) SOLIERA ARCI APSSD 21-12-2011 9,250

8 CORTELLUCCI GIADA (23685) UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. 17-11-2011 9,250

10 CASSINOTTI ALICE (1669) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 29-10-2010 9,200

11 BASSOLI HELYZABHET (35886) DANZA RIO A.S.D. 17-08-2010 9,125

12 FARAONE MARIA GIULIA (36825) EDERA RITMICA SSD 05-03-2010 9,100

13 DELLA PIETRA VERONICA (21499) POL. BIBBIANESE 13-12-2011 8,800

14 MORINI ELISA (21550) POL. BIBBIANESE 13-11-2011 8,750

14 IBRAGHIMOV MIRIAM (37594) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 18-03-2010 8,750

16 CASALI MARTA LUISA (19085) INZANI CIRCOLO ASD 26-01-2011 8,725

17 BUONO ILARIA (21477) POL. BIBBIANESE 06-12-2011 8,600

18 SAMSON XENIA (36302) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 22-01-2011 8,500

19 FELLETTI INDIA (36206) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 16-09-2010 8,325

20 MALAGOLI LINDA (2291) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 08-04-2011 7,875

21 REVERBERI GIULIA (1829) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 22-03-2010 7,550

22 SUERI SERENA (15111) ANIMA RITMICA ASD 04-09-2011 7,300
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 FARAONE MARIA GIULIA (36825) EDERA RITMICA SSD 05-03-2010 9,450

2 REVERBERI GIULIA (1829) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 22-03-2010 9,150

2 LUNARDI ADELAIDE (16052) ASD POL. RUBIERA 10-11-2010 9,150

4 FINOTTI EFNE SARA (2263) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 27-01-2011 8,300

5 FELLETTI INDIA (36206) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 16-09-2010 7,800

6 ALBIGNANI AGNESE (35876) DANZA RIO A.S.D. 03-02-2010 7,375

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 LANGELLA NOEMI (36828) EDERA RITMICA SSD 24-09-2010 9,900

2 GRIECO FRANCESCA (36826) EDERA RITMICA SSD 12-12-2010 9,500

3 DELLA PIETRA VERONICA (21499) POL. BIBBIANESE 13-12-2011 8,700

4 FINOTTI EFNE SARA (2263) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 27-01-2011 8,675

5 MORINI ELISA (21550) POL. BIBBIANESE 13-11-2011 7,900

6 CASSINOTTI ALICE (1669) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 29-10-2010 7,800

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 DE GIROLAMO ILARIA (36824) EDERA RITMICA SSD 27-02-2010 9,550

2 ZANFANTI EVA (43466) EDERA RITMICA SSD 17-12-2010 9,500

3 LA PORTA MIRIAM (19235) INZANI CIRCOLO ASD 17-09-2011 9,400

4 MANICO ALYSA (1774) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-09-2011 9,350

5 BENEDINI MARIA BEATRICE (19032) INZANI CIRCOLO ASD 25-11-2011 9,275

6 LUNARDI ADELAIDE (16052) ASD POL. RUBIERA 10-11-2010 9,000

7 TRABALZA SARA (36831) EDERA RITMICA SSD 28-06-2010 8,850

8 IBRAGHIMOV MIRIAM (37594) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 18-03-2010 8,625

9 SUERI SERENA (15111) ANIMA RITMICA ASD 04-09-2011 8,450
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GR-MINIPRIMA-ELITE-SENIOR

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 CIVA CRYSTEL (37279) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 02-06-2009 8,825

2 BONDAVALLI EMMA (1657) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 04-03-2009 8,600

3 DELLA MONICA MARIANGELA (37373) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 11-07-2009 8,100

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 CIVA CRYSTEL (37279) UISP COMITATO TERR.LE PARMA APS 02-06-2009 8,475

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 LUGLI IRENE (3491) POL. SCANDIANESE 27-08-2009 9,300

2 VOLPATTI GIADA (18983) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 07-05-2009 8,450

2 GIANNINI ELENA (22821) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 02-12-2007 8,450

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 LUGLI IRENE (3491) POL. SCANDIANESE 27-08-2009 9,125

2 DI CLEMENTE EMMA (4750) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 21-10-2006 8,975

3 MAROTTA AURORA (22826) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 26-06-2006 8,300

4 PATTI MARIA GRAZIA (2321) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 14-05-2009 7,575

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MAROTTA AURORA (22826) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 26-06-2006 9,800

2 ZANOLI AMY (5281) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 02-03-2009 9,250

3 LANCELLOTTI MATILDE (12317) SOLIERA ARCI APSSD 22-07-2009 8,250

4 GIANNINI ELENA (22821) GS. VIRTUS CASALGRANDE ASD 02-12-2007 7,975

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 DIAZZI BENEDETTA (10773) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 24-10-2006 8,850

2 LOPEZ GIORGIA (10792) UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS 29-09-2009 8,575

3 GRAZIOLI SOFIA ELENA (18936) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 05-11-2008 8,500

4 LANCELLOTTI MATILDE (12317) SOLIERA ARCI APSSD 22-07-2009 8,350

5 PATTI MARIA GRAZIA (2321) POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. 14-05-2009 7,975

6 LONZARDI BIANCA (18940) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 16-09-2009 7,700

7 BONDAVALLI EMMA (1657) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 04-03-2009 7,550
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REGIONALE MINI 1A

GR-COLLETTIVO-MINIPRIMA-E/A

Pos Società Atleta Punti

1 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - BRAGAGLIA|LANZONI|SHERSHNEVA  (36839) 9,150

2 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. C - DI MARIA|LA MELIA|TRONCONI  (45520) 9,000

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - COSTANZO|MACCAFERRI SGROIA|MARSEGLIA  (36313) 8,925

4 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - SOLFRINI|AMORUSO|GUARDIGLI|VIGNALI  (36771) 8,825

5 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA A - SCALAMBRA|SCOLIERI|KHOMUTNYK|CAZZOLA  (45740) 8,750

6 LO ZODIACO ASD A - BANZOLA|DE MARTINO|DI DOMENICO|BONANZI  (35392) 8,500

6 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - CACITTI|CASTRO|KRAWCZYCK  (45519) 8,500

8 DANZA RIO A.S.D. A - ZANTI|TONDELLI|TONDELLI|PRANDI  (45655) 8,400

9 ANIMA RITMICA ASD A - CONFORTI|GATTI|SALVATERRA|RONDINI  (45587) 8,300

9 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - BRUSAFERRI|MOSCONI|PULEIO  (45518) 8,300

11 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. A - CERE'|FALZONE|RAVAGLIA  (36837) 8,125

12 ANIMA RITMICA ASD C - LUGLI|BERTANI|ANDREOLI|CREMA|MARIANI  (45567) 8,050

13 ASD PROGETTO RITMICA ATHENA B - CAZZOLA|TROMBINI|GHILARDI  (45741) 8,025

14 ANIMA RITMICA ASD B - SBERVEGLIERI|RIGON|MANZOTTI|GHISOLI|D'AGOSTINO  (45585) 7,850

15 CSP PONTECCHIO A.S.D. A - VADNAL|ZANARINI|RODA|SOLDATI|SABINO  (35309) 7,800

16 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - BRUSAFERRI|GALEOTTI|MONTANARI|MOSCONI|PULEIO  (35984) 7,675

17 CSP PONTECCHIO A.S.D. B - PIZZELLA|SAPONARO|MURGIA  (45728) 7,225

18 CSP PONTECCHIO A.S.D. C - CASSANI|VENTURA DEGLI ESPOSTI|MAYA ALVAREZ  (45729) 6,925

GR-COPPIA-MINIPRIMA-E/A

Pos Società Atleta Punti

1 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - ZANINI|RESCA  (27235) 8,650

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - ADRIANI|QOSJA  (38353) 8,650

3 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO D - SALOMONI|NEROZZI  (36308) 8,600

4 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - ARESU|SANFILIPPO  (36292) 8,550

4 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS B - D'AMICO|ALLIA  (27236) 8,550

6 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. D - MOGGIOLI|GUZZETTI  (45560) 8,325

7 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO E - COMITO|SPADA  (36309) 8,275

8 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. C - NEJNEC|SARTONI  (45522) 8,200

9 LO ZODIACO ASD A - BANZOLA|DE MARTINO  (35388) 8,150

9 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. L - MENDOZA|GUALANDI  (45965) 8,150

11 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. C - ARA|NOTARI  (36835) 8,100

12 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO F - SALOMONI|VUOLO  (36310) 8,075

12 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - FORTINI|OSMAN  (36293) 8,075

14 LO ZODIACO ASD B - BONANZI|DI DOMENICO  (35389) 8,050

14 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. B - PRONI|FALDINI  (36219) 8,050

16 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. H - ORTIZ SUAREZ|MENDOZA  (45551) 7,900

16 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. B - GALEOTTI|MONTANARI  (45521) 7,900

18 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. A - BARBIERI|ZANETTI  (36833) 7,875

19 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. E - VILLANI|GIANFELICI  (45561) 7,800

20 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. I - CIAN SEREN|TOSKU  (45552) 7,775

21 SOLIERA ARCI APSSD A - VALENTE|BERNABEI  (27255) 7,650

22 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. C - MOGGIOLI|GNUDI  (36220) 7,500

23 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. D - DI IORIO|ZANETTI  (36836) 7,425

24 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS C - ALLIA|IEPURE  (45588) 7,150

25 EDERA RITMICA SSD A - GUIDAZZI|BRUNO  (45742) 7,100

26 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. B - PASELLI|ROSSI  (36834) 7,025

27 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. A - GUZZETTI|MAGISTRO  (36218) 6,950

28 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. G - FILONZI|VENTURINI  (45550) 6,700

29 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. F - TOGNINI|VILLANI  (45562) 6,350

30 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO C - CHERNIEVA|FRASHERI  (36294) 5,850
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GR-SQUADRA-MINIPRIMA-ESO/ALL

Pos Società Atleta Punti

1 SOLIERA ARCI APSSD A - CALANCA|TERITTI|FRANCIA  (27253) 8,625

2 LO ZODIACO ASD D - HOTI|STAMIN|GASDIA|VICARI|BARUZZI  (45745) 8,600

3 LO ZODIACO ASD C - FIUMI|SORTINO|SAVORELLI|FERRI|SMAJLAJ  (34139) 8,350

4 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - FANTONI|PEDRONI PHAN|VARACALLI|DE FELICE  (36312) 8,250

5 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - COMITO|CURCI|FANTONI  (36311) 8,225

6 SOLIERA ARCI APSSD B - MALAVASI|COTTAFAVA|BARRANCA  (34534) 8,175

7 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. D - IRIMIES|MARABINI|MARRA|KADOCH|SABBIONI  (35453) 8,050

7 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. B - TOSKU|ORTIZ SUAREZ|MENDOZA|FILONZI  (36227) 8,050

9 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO A - COMITO|CURCI|ROMAGNOLI  (36784) 7,875

10 LO ZODIACO ASD D - FIAMMENGHI|TASSELLI|MORRA|VERITA'|ROSSI  (34140) 7,800

11 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO B - DE FELICE|FANTONI|PEDRONI PHAN|VARACALLI  (36785) 7,725

12 LO ZODIACO ASD A - FALCINI|BARUZZI|GIORGETTI|MURATORI|VANGONE  (34137) 7,475

13 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. A - GUALANDI|VENTURINI|TOSKU|CIAN SEREN  (36226) 7,375

14 LO ZODIACO ASD B - HOTI|STAMIN|VALGIMIGLI|GASDIA|VICARI  (34138) 6,850

15 LO ZODIACO ASD B - VANGONE|ROSSI|VERITA'|TASSELLI|MORRA  (45743) 6,225

16 CSP PONTECCHIO A.S.D. A - DIEGHI|BUSSOLARI|GUIDASTRI|D'ANDRIA  (45665) 5,250

GR-SPECIAL RYTMICS-COPPIA-J&S

Pos Società Atleta Punti

1 INZANI CIRCOLO ASD A - RUSSO|DELPOGETTO  (36840) 15,250
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REGIONALE MINI 1A

GR-COLLETTIVO-MINIPRIMA-J/S

Pos Società Atleta Punti

1 ANIMA RITMICA ASD A - GERVASI|PERROTTA|PRATISSOLI|ROMITO  (45586) 9,850

2 POL. BIBBIANESE A - DELLA PIETRA|BUONO|MORINI  (36906) 8,475

GR-COPPIA-MINIPRIMA-J/S

Pos Società Atleta Punti

1 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS B - BERTONI|GANZERLI  (45592) 8,750

2 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - DIAZZI|DI CLEMENTE  (31777) 8,650

2 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. C - CARPANELLI|MANGANELLI  (45553) 8,650

4 LO ZODIACO ASD B - MACCULI|PALADINI  (35391) 8,350

4 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. A - CAVAZZA|LENZI  (36221) 8,350

6 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. D - VANNINI|TRECCANI  (45564) 8,250

7 LO ZODIACO ASD A - RIVOIRA|CATOZZI  (35390) 8,150

8 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. B - PULGA|COMETTI  (45563) 7,250

9 ANIMA RITMICA ASD A - SUERI|ROMANO  (45584) 7,200

10 CSP PONTECCHIO A.S.D. A - VELIA|CAPPELLUZZO  (45667) 6,750

GR-SQUADRA-MINIPRIMA-JUN/SEN

Pos Società Atleta Punti

1 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. D - PETRUCCI|MANGANELLI|IULIANO|CARPANELLI  (36225) 8,725

2 SOLIERA ARCI APSSD B - BRUGNANO|TASSINARI|LIBBI  (34533) 8,600

3 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS C - TOMMASINI|CAVAZZA|RESCA|VIGNOZZI  (34423) 8,350

4 SOLIERA ARCI APSSD A - BRUGNANO|LANCELLOTTI|LIOTTI  (27254) 8,200

4 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. B - CORTELLUCCI|BUSI|LINO|SEGOLONI  (36224) 8,200

6 ANIMA RITMICA ASD A - PERROTTA|GERVASI|ROMITO|PRATISSOLI  (45822) 8,150

7 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS A - ZANOLI|RIGHINI|LOPEZ  (27234) 8,100

8 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. A - COMETTI|CARINI|PULGA|TRECCANI|VANNINI  (36222) 7,950

9 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS B - SGARBI|BECCARI|MANTOVANI  (34422) 7,850

10 UISP COMITATO TERR.LE MODENA APS D - BALLERINI|D'ONGHIA|GANZERLI|BERTONI  (34424) 7,750

11 POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS A - LONZARDI|VOLPATTI|GRAZIOLI  (36772) 6,975

12 UNIONE SPORTIVA SSD A.R.L. C - CAVAZZA|LENZI|VANNINI|TRECCANI  (36223) 6,950

13 POLISPORTIVA MONTEVEGLIO A.S.D. A - FINOTTI|MALAGOLI|PATTI|VIGNA|VITALI  (45656) 6,200


